
přihlášky do 26. 5. 2024

Zvýhodněná registrace 
jen do 26. 5. 2024

1000 Kč (vč. DPH)

přednášející studenty/tky VŠ

Praktické workshopy čtvrtek/pátek

Výběr z více jak desítky workshopů obsahující
praktické metody integrace digitálních technologií do
geografického vzdělávání.

Nové RVP
jak vytvořit ŠVP?

dílna: čtvrtek
kulatý stůl: pátek

Geografie pro 21. století: jaká bude cesta od RVP k ŠVP?
Diskutujte s autory revize oboru Geografie.

referáty
z česka i ze světa

čtvrtek/pátek

Zajímavé referáty od zkušených přednášejících a expertů
na geografické vzdělávání a geotechnologie. A to nejen
z českých univerzit připravujících budoucí učitele a učitelky
geografie. Páteční program bude zahájen online
přednáškami zajímavých hostů z Irska a Norska.

Technická univerzita 
v Liberci

základní

zdarma pro

https://kgd.fp.tul.cz/digigeo2024

6.-7.6.2024 | třetí cirkulář
Co je na programu

Inspirace | mapy
síťování | prožitky
digitální kompetence 
terénní výuka
liberec | kafe
sebedůvěra
praxe | ještěd

geografie 
inovace | geotechnologie

Když se řekne DigiGeo, napadne nás

DigiGeo pro vás připravují

Chcete znát celý program? Navštivte web

pozdější přihlášky možné, ale nemohou
uplatnit slevu

zvýhodněné

více na další straně

více na další straně



workshopy

DigiGeo
Liberec 2024

tlumočení z angličtiny zajištěnozahraniční odborníci 
a jejich zkušenosti přednáška english/česky

čtvrtek - poledneEXPO DigiGeo tržnice inspirace

Sanna Mäki
Department of Geography and Geology
University of Turku, Finland

Digitalization in Geography Education in Finland: 
Perspectives on School Teaching, Learning
Assessment, and Teacher Training

přihlašování online
pro registrované

Workshopy budou probíhat ve třech blocích
ve čtvrtek a v jednom bloku v pátek.

Přehled workshopů s jejich představením
najdete na webu

https://kgd.fp.tul.cz/digigeo2024/workshop

Kapacita workshopů bude omezena počtem
míst. V případě velkého zájmu budeme
workshop opakovat.

zahájení přihlašování:
pátek 24. 5. 2024, 15:00 

podrobnosti obdrží
registrovaní účastníci
e-mailem

Podlahové mapy
Jak využít velké podlahové družicové mapy pro výuku?
Jak jejich prostřednictvím představit ve třídě téma
dálkového průzkumu Země? 

ArcGIS Online: fajn GIS na základku
Expertky společnosti ARCDATA PRAHA poradí nejen se
zajištěním licencí pro školy, ale i se zdroji pomoci.
Vyzkoušejte si zajímavé nové programy.

Jak vysvětlit dětem plánování města?
Odborníci na územní plánování Magistrátu města Liberec
představí náměty do hodiny geografie odzkoušené na Dnech
GIS.

Učebnice pro geografii
Inspirace z Irska
Pokračujte v diskusi s Matějem Vrhelem (NPI) a prohlížejte jeho
sbírku (tištěných i digitálních) irských učebnic geografie.

Chris Stewart
Department of Geography
University of Galway, Ireland

Geography Education in the Digital Age: 
Current Trends and Future Challenges

program bude doplněn



DigiGeo
Liberec 2024

student

Přihlášky:

Předkonferenční program pro studenty a studentky českých
vysokých škol s profesním zájmem o geografické vzdělávání. DigiGeo

Liberec 2024

student

Partner konference

Další partneři, bez kterých by nebylo DigiGeo

středa 5. 6. 2024

středa | 5. 6. 2024

DigiGeo je 
i pro VŠ
studentky 
a studenty Konference začne

předkonferenčním
studentským programem. Ale
čas bude i na poznávání
studentského Liberce.

Užijete si celý
program
konference.

Termín: samostatný
studentský blok ve středu 
5. 6., začátek 16:30

Konferenční poplatek: zdarma 

kgd.fp.tul.cz/
digigeo2024

liberec
6.-7. června 2024

jsem digitálně kompetentní
geograf/ka

Včasná přihláška vám zajistí
ubytování na dvě noci
a stravování.

se zájmem o geografické
vzdělávání na ZŠ a SŠ

Program pro studenty/ky,
workshopy, semináře, kulatý
stůl k změnám v RVP ZV
Geografie a další.

Najděte nové
přátele
z univerzit v Česku

Rámcový program

čtvrtek 6. 6. 2024

pátek 7. 6. 2024

Zahájení konference s inspirativními referáty od předních
odborníků a odbornic na geografické vzdělávání v Česku.

9:30–11:30

EXPO - TRŽNICE NÁPADŮ
obědová pauza spojená s tržnicí inspirace ve formě krátkých
úloh představových našimi partnery z Města Liberec, PRUSA
RESEARCH, ARCDATA PRAHA,  SPN - pedagogické
nakladatelství a. s. a domácí Technické univerzity  v Liberci. 

11:30–13:00

WORKSHOPY
Tři bloky workshopů pro maximální praktický prožitek.

13:00–17:15

konferenční raut18:30–20:30

Zahraniční zkušenosti: online přenos s tlumočením do češtiny.9:00–10:30

Příklady dobré (české) praxe.10:50–11:40

Páteční blok praktických workshopů.12:15–13:45

Revize RVP ZV pro obor Geografie: moderovaná diskuse.14:00–15:00

Zakončení konference DigiGeo.15:00

Garant 
revize rámcových
vzdělávacích
programů

zjistěte více na
webu revize.edu.cz

Akce pro odbornou
veřejnost

podrobný program bude zveřejněn v pondělí 3. 6. 2024


